

## Med kubansk hjälp minskar analfabetismen i Honduras



### Med kubansk hjälp minskar analfabetismen i Honduras

Honduras har nu fyra departement som är fria från analfabetism tack vare det nationella alfabetiseringsprogrammet "José Manuel Flores", som använder den kubanska metoden Yo, Sí Puedo (Ja, jag kan).

Det senaste området som de honduranska utbildningsmyndigheterna förklarade vara fritt från analfabetism var Comayagua, där totalt 37 775 personer fått lära sig läsa och skriva.

Enligt en rapport från TV-kanalen Canal 8 har 29.242 honduraner i Comayagua fått läs- och skrivundervisning genom det statliga initiativet, medan 8.533 har fått undervisning genom alternativa metoder.

Honduras utbildningsminister, Daniel Sponda, betonade vikten av det alfabetiseringsprogram som president Xiomara Castros regering driver och genom vilket man lyckades minska analfabetismen till 1,7 procent, ett resultat som han beskrev som historiskt.

Förra månaden, när Sponda förklarade det tredje departementet fritt från analfabetism, påminde han om att analfabetismen i början av hans regeringsperiod låg på cirka 11 procent, men att den nivån har sänkts under president Castros ledning, som gör rättvisa åt det honduranska folket.

"I dag kan vi stolt säga att vi minskar klyftan mellan analfabeter och ger verkliga möjligheter till utveckling", sade ministern då.

Regeringens tanke är att landet ska vara fritt från analfabetism i slutet av detta år, och i det sammanhanget är det arbete som utförs av de 123 kubanska specialisterna på rådgivning i alla honduranska kommuner anmärkningsvärt.

Nämnvärda är också de hundratals frivilliga lärare som deltagit i alfabetiseringsundervisningen, liksom de sistaårsstudenter som beslutat sig för att förmedla kunskap till behövande som en del av sitt sociala arbete.

Cubainformacion 241114 (ZT)

Honduras, con asesoría de Cuba, registra cuatro departamentos libres de analfabetismo

Orkanerna Oscar och Rafael har nyligen drabbat östra respektive västra Kuba. Till det kom så två jordbävningar med ytterligare skador på infrastruktur, bostäder och grödor. Återuppbyggnaden är igång. Behoven är omfattande, men det blockerade Kuba saknar tillräckliga resurser.

Nu sägs det att den kubanska kontrarevolutionens banérförare, Marco Rubio, blir Trumps utrikesminister. Än hårdare tider väntar för kubanerna.

Du kan göra en insats.

Vill du stödja de drabbade? Skicka ett bidrag till Swish 123 182 37 72 eller pg 23 57 15-0. Ange 'orkan?.'



Foto: Radio La Primerísima